

## Opintosuunnan aineopintoihin kuuluvan harjoittelujakson ohjeistus

Uskontotieteen aineopintoihin kuuluu 5 op:n laajuinen työharjoittelujakso (KUKA-US215). Opintojakson tavoitteena on tarjota mahdollisuus tutustua uskontotieteen erikoisosaamista vaativaan käytännön työhön, vahvistaa omia työelämätaitoja ja -valmiuksia sekä edesauttaa erilaisten siirrettävien taitojen kuten projektityöosaamisen, vuorovaikutus- ja ongelmanratkaisutaitojen kehittämistä.

Työharjoittelun ohjeellinen kesto on noin 135 tuntia (1 op vastaa laskennallisesti 27 tunnin työmäärää). Harjoittelun voi suorittaa kokopäiväisesti tai osa-aikaisesti työnantajasta riippuen.

Harjoittelupaikka haetaan itsenäisesti. Apuna kannattaa käyttää esimerkiksi yliopiston Urapalveluita ja rekrytointiportaaleja, joissa ilmoitetaan säännöllisesti avoimista paikoista. Harjoittelupaikaksi soveltuu lähtökohtaisesti mikä tahansa työnantaja tai organisaatio, jonka tarjoamien harjoittelumahdollisuuksien voidaan katsoa tukevan jaksolle asetettuja tavoitteita. Paikan valinnan jälkeen harjoittelun aloittamisesta on hyvä olla yhteydessä vastuupettajan kanssa.

Harjoittelun jälkeen kirjoitetaan raportti, joka palautetaan sähköpostilla vastuupettajalle neljän viikon kuluessa harjoittelun päättymisestä. Raportin ohjeellinen pituus on 5-6 sivua (fonttikoko 12, riviväli 1,5, marginaalit 2,5 cm). Raportissa tulisi käsitellä seuraavia asioita:

1. Tiedot harjoittelupaikasta: Työnantaja, työpaikan sijainti, työharjoittelun kesto
2. Kuvaus työnantajan tai organisaation toimenkuvasta sekä omista tehtävistäsi harjoittelun aikana
3. Motivaatio: Miksi valitsit kyseisen harjoittelupaikan?
4. Tavoitteet: Mitä toivoit saavasi harjoittelulta? Oliko jotain mikä auttoi sinua saavuttamaan tavoitteesi tai mahdollisesti hankaloitti tavoitteiden toteutumista?
5. Henkilökohtaiset vahvuudet ja kehittämiskohteet: Minkä koit erityisesti vahvuutenasi työharjoittelussa? Mitä taitoja sinun pitäisi mahdollisesti vielä kehittää?
6. Uskontotieteellinen asiantuntijuus: Miten työharjoittelu tuki uskontotieteellisen asiantuntijuutesi kehittymistä? Pystytkö hyödyntämään opintojasi harjoittelun aikana? Jos, niin miten?
7. Harjoittelun anti ja tulevaisuuden näkymät: Mikä oli mielestäsi harjoittelujakson tärkein anti tulevan työllistymisesi kannalta? Vahvistiko tai muuttiko se aikaisempia suunnitelmiasi urapolkuusi liittyen?

Raportti arvioidaan asteikolla hyväksyty–hylätty. Vastuupettaja voi tarvittaessa pyytää täydentämään raporttia, jos siinä on merkittäviä puutteita. Arvioinnissa kiinnitetään huomioita seuraaviin yleisiin kriteereihin:

Raportti on informatiivinen ja käsittelee kaikkia yllä mainittuja osa-alueita

Raportti osoittaa kykyä reflektoida omaa työssä suoriutumista sekä henkilökohtaisia vahvuuksia ja kehittämiskohteita

Raportti osoittaa kykyä pohtia työharjoittelun antia merkitystä uskontotieteellisen asiantuntijuuden kehittymisen näkökulmasta

Raportti on selkeästi ja johdonmukaisesti kirjoitettu